芦北町有害鳥獣被害防止対策協議会公告第３号

条件付一般競争入札を実施するので、次のとおり公告する。

 令和６年１０月８日

                    芦北町有害鳥獣被害防止対策協議会

                     会長 竹﨑 一成

１ 入札に付する事項

 （１）業務名    令和６年度鳥獣被害防止総合対策事業

           有害鳥獣侵入防止柵（電気柵）納入業務

 （２）業務の概要  有害鳥獣侵入防止柵（電気柵）を設置するために必要な資材

の調達及び納品業務（別紙仕様書のとおり）

 （３）納品場所   芦北町地内（一箇所）

 （４）納入期限   令和６年１２月６日（金）まで

 （５）予定価格   ４，６２３，０００円（消費税及び地方消費税額を含む。）

 （６）入札方式   条件付一般競争入札（事前審査型）

 （７）入札保証金  免除

 （８）契約保証金  免除

 （９）最低制限価格 無

２ 入札参加資格

（１）令和元年度以降、元請けとして完了した当該業務と同様の履行実績を有する

こと。

（２）九州内（沖縄を除く）に本社、事業所等を有する者で、設置時の現地指導を行

い、資材調達、故障等、設置後のフォロー等に即時対応できる者であること。

（３）芦北町の指名停止等の措置要項に基づく指名停止期間中の者でないこと。

３ 提出書類等

区 分 提出書類・添付書類

入札参加資格審査申請時

①入札参加資格審査申請書

②令和元年度以降、元請けとして完了した当該業務と同様の履行

実績を証明する書類（契約書の写）等

③仕様を満たすと分かるカタログ等

質問書の受付時 質問書

入札書提出時 入札書

４ 入札手続等

入札手続等 期間・期日等 場所・留意事項等

公告 令和６年１０月８日から

芦北町ホームページに掲載

入札参加資格審

査申請書の受付

公告日から

令和６年１０月１８日までの

午前９時から午後５時までとする。

（ただし、土・日・祝日は除く。）

芦北町役場農林水産課に持参又は郵

送により提出すること。

郵送の場合は１０月１８日【必着】

質問書の受付

公告日から

令和６年１０月１８日まで

随時受付。

芦北町役場農林水産課に持参、郵

送、メール又はＦＡＸとすること。

入札参加資格認

定通知

令和６年１０月２５日 入札参加資格者に通知

入札及び開札

令和６年１１月７日

午前１０時００分

芦北町役場第４会議室

５ 入札等担当部署

担当部署 住 所 電話番号等

芦北町役場

農林水産課

〒869-5498

熊本県葦北郡芦北町大字芦北 2015

TEL：0966-83-9658

FAX：0966-82-2893

mail：rinmusuisan@town.ashikita.lg.jp

６ その他

（１） 入札参加者の行為等により入札の公正性に疑義が生じたときは入札を中止

する。

（２） この入札公告に示した入札参加条件を満たさない者の行った入札、申請書等

に虚偽の記載をした者の行った入札及び入札に関する条件に違反した入札は、

無効とする。

（３） 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10

に相当する額を加算した金額（当該金額に 1円未満の端数があるときは、その

端数金額を切り捨てた金額）をもって落札価格とする。入札者は、消費税に係

る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額

の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。

（４） 入札回数は１回とする。

（５） 落札者を決定した日から５日以内に契約を締結するものとする。